
 

 
 

 
Unione Europea 

F.E.S.R. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

FALCONE-BORSELLINO 
Via Cassala, 15 70123 BARI (BA)  

Tel. (+39) 080 5741819   fax (+39) 080 2469348    
email: baic80600p@istruzione.it    

COD.MECC. BAIC80600P sito: http://digilander.libero.it/falconeborsellinoba COD.FISC. 80006360723 
 
 

Prot. n. 5645 B/18 Bari, il 5 novembre 2010 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria bando PON - FESR 2008/232 - Obiettivo            
        “B” Azione “B.1-A” - Annualità 2008 - Codice 232 

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 34 del D.M. n° 44 del 1/2/2001, richiamati d alle “Istruzioni” del PON 2009; 
VISTA la delibera n.49 del 01/03/2010 del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione in bilancio dei fi-

nanziamenti autorizzati; 
VISTO il bando di gara Prot. n°4032 B/18 del 20 luglio 20 10, con il quale veniva indetta una regolare 

gara per la fornitura dei beni descritti nella scheda tecnica allegato B al bando medesimo; 
VISTO il prospetto comparativo predisposto dalla Commissione Tecnica riunitasi il 05/11/2010, di se-

guito descritto; 
 

 
N. 

 
Nominativo 

Ditta 

 
Caratteristiche qualitative e 

tecniche dei beni offerti 
e rispondenza a quanto  

richiesto 
 
 
 

Max 30 

 
Prezzo più vantaggioso 
a parità di caratteristi-
che e/o migliorativo ri-

spetto al rapporto quali-
tà tecnica/innovazione 

 
 

Max 20 

 
Estensione  
garanzia 

PC superiore a 
3 (tre) anni on 

site 
 
 

Max 3 

 
Estensione  

garanzia 
altri componenti 

superiore a 2 
(due) anni  

on site 
 

Max 3 

 
Merito  
tecnico 

 
 
 
 
 

Max 3 

 
Merito  

qualità Ditta  
fornitrice  

 
 
 
 

Max 3 

 
Vicinanza  
alla sede  
scolastica 

 
 
 
 

Max 10 

 
Totale punti 

 
 
 

LIM 
Interwrite  

dualboard 1277 77,5” 
Notebook 

ASUS K52JC 
INTEL CORE i5 

460M 2,530 GHZ 
Videoproiettore 
EPSON EB 440 
 ottica ultracorta 

1 

Net  
Service 

SRL  
Triggiano 

(BA) 
 

Carrello 
FLYBOARD 

30  € 7.320,00 15 quattro anni 1 quattro anni 2 3 3 8 62 

LIM 
Interwrite  

dualboard 1277 77,5” 
Notebook 

ACER ASPIRE 
5741G-334G50MN 

INTEL CORE i3 
330 2,130 GHZ 

Videoproiettore 
BENQ MP772ST 

Ottica corta 

2 

Sismet 
SRL  
Bari 

 

Carrello 
ADJUST-IT 

10  € 7.207,20 20 cinque anni 3 cinque anni 2 0 3 10 48 

LIM 
Hitachi starboard  

FX-TRIO 77” 
Notebook 

PACKARD BELL  
EasyNote 

INTEL CORE i3 
350M 2,260 GHZ 
Videoproiettore 
HITACHI CP-D10 

ottica corta 

3 

Web  
Informatica 

Bari 
 

Carrello 
Stativo HITACHI  

FX - TRIO 

10  € 7.426,00 10 standard 0 standard 0 3 3 10 36 

 



 

 

  

 
Sede Centrale � Via Cassala, 15 ♦ 70123 BARI ℡ 080 5741819 fax 080 2469348 baic80600p@istruzione.it 

DECRETA 

È pubblicata la graduatoria provvisoria delle Ditte per l’aggiudicazione della gara relativa al bando per la fornitu-

ra di attrezzature informatiche per l’attuazione del Progetto PON “INTERATTIVAMENTE” secondo la configura-

zione prevista nel bando PON-FESR 2007/2013 Obiettivo “B” - Azione “B.1-A” - Annualità 2008 - Codice 232. 
 

Posizione NOMINATIVO DITTA TOTALE PUNTEGGIO 

1 NET SERVICE SRL - TRIGGIANO (BA) 62 

2 SISMET SRL - BARI 48 

3 WEB INFORMATICA - BARI 36 

EDITAL 2000  IL COSTO TOTALE DELLA FORNITURA ( €9.256,15) È SUPERIORE ALL’IMPORTO INDICATO NEL BAND O 
(€7.838,56). PER TALE MOTIVO L’OFFERTA NON PUÒ ESSERE  PRESA IN CONSIDERAZIONE. 

 
Dai risultati su esposti la gara relativa al Bando Prot. n°4032 B/18 PON-FESR del 20/07/2010 per la fo rnitura di 
“laboratorio scientifico mobile” è aggiudicata, in via provvisoria, alla Ditta Net Service di Triggiano (BA). 
Si dispone la pubblicazione all’albo e sul sito web dell’Istituto http://digilander.libero.it/falconeborsellinoba a de-
correre dal 05/11/2010. 
Ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. 275 del 8/3/1999, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all’orga-
no che lo ha adottato entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa defini-
tivo e può essere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, nei termini, ri-
spettivamente, di 60 e 120 giorni. 
 

Bari, 5   novembre   2010 

 
 


